
 

 

 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

администрации городского округа «Вуктыл» 

от 26 июля 2019 г. № 07/960 

  

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 

октября 2016 года № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского округа 

«Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом» 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением 

администрации городского округа  «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об 

утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского 

округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа  «Вуктыл» 

постановляет: 

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 

2016 года № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»  

«Управление муниципальным имуществом» изменения согласно приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава муниципального образования  

городского округа «Вуктыл» - руководитель 

администрации городского округа «Вуктыл»                                                                Г.Р. Идрисова 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации  

городского округа «Вуктыл» 

от 26 июля 2019 года № 07/960 

Изменения, 

вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл» 

 от 14 октября 2016 г. № 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского 

округа «Вуктыл»  «Управление муниципальным имуществом»  

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл от 14 октября 2016 года            

№ 10/556 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл»  

«Управление муниципальным имуществом»: 

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Управление муниципальным 

имуществом», утвержденной постановлением (приложение) (далее – программа): 

1) в таблице № 6: 

а) позиции 4,5 изложить в следующей редакции: 

« 
4. Основное 

мероприятие  

1.2. 

 

Списание 

муниципального 

имущества, 

признанного 

непригодным по 

результатам 

инвентаризации 

Администра

ция 

18 641,01 0,00 3 641,01 15 000,00 0,00 0,00 

5. Основное 

мероприятие 

1.3. 

Организация работ 

по изготовлению 

технических  и 

кадастровых 

паспортов, 

технических планов 

на объекты 

недвижимого 

муниципального 

имущества, 

выявленного 

бесхозяйного 

имущества 

Администра

ция 

1 230 274,85 598 374,08 551 900,77 80 000,00 0,00 0,00 

                                                                                                                                                            »; 

б) позицию 8 изложить в следующей редакции: 

         « 
8. Основное 

мероприятие 

2.2 

Организация работ 

по проведению 

кадастровых работ 

для обеспечения 

кадастровыми 

паспортами 

земельных участков 

Администра

ция 

4 248 955,96 145 000,00 1 957 056,97 1 746 898,99 200 000,00 200 000,00 

                                     »; 

в) позицию 17 изложить в следующей редакции: 

« 
17. Основное 

мероприятие 

6.2. 

Проведение 

ремонта, 

реконструкции 

объектов 

муниципального 

имущества, 

изготовление 

проектно-сметной 

документации 

Администра

ция 

11 493 512,97 704 512,97 3 311 000,00 5 478 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 

                                                                                                                                                         »; 

 

 



 

2) в таблице № 7: 

а) позиции 4, 5 изложить в следующей редакции: 

« 
4. Основное 

мероприят

ие 1.2. 

Списание 

муниципаль

ного 

имущества, 

признанного 

непригодны

м по 

результатам 

инвентариза

ции 

Всего, в том числе: 18 641,01 0,00 3 641,01 15 000,00 0,00 0,00 

Бюджет 

муниципального 

образования 

городского округа 

«Вуктыл», из них за 

счет средств: 

18 641,01 0,00 3 641,01 15 000,00 0,00 0,00 

федерального бюджета 

Российской Федерации 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканского 

бюджета Республики 

Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства от 

приносящей доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5. Основное 

мероприят

ие 1.3. 

Организация 

работ по 

изготовлению 

технических  

и кадастровых 

паспортов, 

технических 

планов на 

объекты 

недвижимого 

муниципально

го имущества, 

выявленного 

бесхозяйного 

имущества 

Всего, в том числе: 1 230 274,85 598 374,08 551 900,77 80 000,00 0,00 0,00 

Бюджет 

муниципального 

образования 

городского округа 

«Вуктыл», из них за 

счет средств: 

1 230 274,85 598 374,08 551 900,77 80 000,00 0,00 0,00 

федерального бюджета 

Российской Федерации 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканского 

бюджета Республики 

Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства от 

приносящей доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                                                                                                                                   »; 

б) позицию 8 изложить в следующей редакции: 

         « 
8. Основное 

мероприят

ие 2.2. 

Организация 

работ по 

проведению 

кадастровых 

работ для 

обеспечения 

кадастровы

ми 

паспортами 

земельных 

участков 

Всего, в том числе: 4 248 955,96 145 000,00 1 957 056,97 1 746 898,99 200 000,00 200 000,00 

Бюджет 

муниципального 

образования 

городского округа 

«Вуктыл», из них за 

счет средств: 

4 248 955,96 145 000,00 1 957 056,97 1 746 898,99 200 000,00 200 000,00 

федерального бюджета 

Российской Федерации 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканского 

бюджета Республики 

Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства от 

приносящей доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                                                                                                                                                                   »; 

в) позицию 17 изложить в следующей редакции: 

« 
17. Основное 

мероприя-

тие 6.2 

Проведение 

ремонта, 

реконструкц

ии объектов 

муниципаль

ного 

имущества, 

изготовлени

е проектно-

сметной 

документац

ии 

Всего, в том числе: 11493512,97 704512,97 3311000,00 5478000,00 1000000,00 1000000,00 

Бюджет 

муниципального 

образования 

городского округа 

«Вуктыл», из них за 

счет средств: 

11493512,97 704512,97 3311000,00 5478000,00 1000000,00 1000000,00 

федерального бюджета 

Российской Федерации 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

республиканского 

бюджета Республики 

Коми 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Средства от 

приносящей доход 

деятельности 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         ». 



 


